
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), §12 pkt 6a Uchwały  
Nr XLIV/350/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 96991) ) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadnia zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 1/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 2 stycznia 2023 r., Zarządzenie 

Nr 6/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwała Nr XLV/357/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
7 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 18/2023 Wójta 
Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwała Nr XLVI/370/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 47/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwała Nr XLVII/386/2023 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 51/2023 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 568.099,17 zł, czyli                   

z kwoty 37.048.171,02 zł do kwoty 37.616.270,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              493.869,82 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność               493.869,82 zł  

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             493.869,82 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 010 zwiększa się o kwotę 493.869,82 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB-I.3111.131.2023.14 z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2023 z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego  w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie 

płatniczym 2023 r.   

 

 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA                 56.074,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                56.074,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                56.074,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

 pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 758 zwiększa się o kwotę 56.074,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 18 kwietnia 2023 r. Nr ST3.4752.6.2023.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 marca 2023 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  18.155,35 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 18.155,35 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                18.155,35 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

  

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 18.155,35 zł w związku z: 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy wg zgłoszonego zapotrzebowania na miesiąc kwiecień 2023 r.  – kwota 

2.882,00 zł (852/85231/2100), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy oraz na obsługę zadania na miesiąc 

kwiecień 2023 r. – kwota 3.060,00 zł (852/85231/2100),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na zapewnienie posiłku dla dzieci  

i młodzieży z Ukrainy na miesiąc kwiecień 2023 r.  – kwota 1.200,00 zł (852/85231/2100),  

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 4/2023 na wypłatę świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 10.880,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków (kwota 96,00 zł) – 10.976,00 zł (852/85231/2100), 

 wpływem środków na realizacją zadań wynikających z art. 4 specustawy tj. nadania numeru 

PESEL ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie za miesiąc luty 2023 r. kwota 37,35 zł 

(852/85231/2100 kwota 37,35 zł).  

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 568.099,17 zł, czyli                   

z kwoty 43.487.883,90 zł do kwoty 44.055.983,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              493.869,82 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność               493.869,82 zł  

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       1.045,20 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          74,48 zł 

§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe        6.080,20 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia          523,84 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        1.960,00 zł 

§ 4430   Różne opłaty i składki                484.186,10 zł 

 

Plan wydatków w dziale 010 zwiększa się o kwotę 493.869,82 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB-I.3111.131.2023.14 z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2023 r., w tym wynagrodzenia  

i pochodne dla osób realizujących zadanie, zakup materiałów biurowych, pokrycie kosztów 

przesyłek związanych z wysyłką decyzji – kwota 493.869,82 zł (UG Kwilcz 010/01095). 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     56.074,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      56.074,00 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy    7.861,00 zł  

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               2.100,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               39.763,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników        6.350,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 2



Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 56.074,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 18 kwietnia 2023 r. Nr ST3.4752.6.2023.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 marca 2023 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 

wpływem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dnia 20.04.2023 r.   

z przeznaczeniem dla:  

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 34.857,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (801/80195/4750 kwota 30.000,00 zł, 801/80195/4850 

kwota 4.857,00 zł),   

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 9.093,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne pracowników obsługi oraz nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (801/80195/4740 kwota 2.100,00 zł, 801/80195/4750 

kwota 5.500,00 zł, 801/80195/4850 kwota 1.493,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 12.124,00 zł z przeznaczeniem na  

wynagrodzenia dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy oraz na usługi przystosowania pomieszczenia na potrzeby prowadzenia zajęć 

językowych oraz logopedii (801/80195/4370 kwota 7.861,00 zł 801/80195/4750 kwota 

4.263,00 zł). 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  18.155,35 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 18.155,35 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy               10.880,00 zł 

obywatelom Ukrainy                             

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom                  7.082,00 zł 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP   

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,                 60,00 zł 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                     111,46 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            21,89 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy                          

  

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 18.155,35 zł w związku z: 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy wg zgłoszonego zapotrzebowania na miesiąc kwiecień 2023 r.  – kwota 

2.882,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85231/3290),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy na miesiąc kwiecień 2023 r.  

(GOPS Kwilcz 852/85231/3290 kwota 3.000,00 zł) oraz na obsługę zadania poprzez zakup 

materiałów biurowych (GOPS Kwilcz 852/85231/4350 kwota 60,00 zł) – kwota 3.060,00 zł 

(GOPS Kwilcz 852/85231/3290/4350),   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 3



 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na zapewnienie posiłku dla dzieci  

i młodzieży z Ukrainy na miesiąc kwiecień 2023 r.  – kwota 1.200,00 zł (GOPS Kwilcz 

852/85231/3290),  

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 4/2023 oraz wpływem środków na 

wypłatę świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 10.880,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za 

rozpatrzenie wniosków (kwota 96,00 zł) – 10.976,00 zł (UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota  

10.880,00 zł, 852/85231/4740 kwota 80,24 zł, 852/85231/4850 kwota 15,76 zł),  

 wpływem środków na realizacją zadań wynikających z art. 4 specustawy tj. nadania numeru 

PESEL ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie za miesiąc luty 2023 r. kwota 37,35 zł  

(UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota 31,22 zł, 852/85231/4850 kwota 6,13 zł).  

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.000,00 20.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 20.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,00 

Razem  20.000,00 20.000,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające na 

przeniesieniach wewnętrznych pomiędzy paragrafami: 

 600/60016 przeniesienie środków w związku z otrzymaniem oferty na równanie dróg 

gruntowych na terenie Gminy Kwilcz i koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 

celem podpisania umowy na bieżące remonty oraz profilowanie dróg gminnych – kwota 

20.000,00 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 4



 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.610,00 8.610,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8.610,00 8.610,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6.940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.610,00 - 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

- 1.670,00 

Razem 8.610,00 8.610,00 

Uzasadnienie : 

Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające na 

przeniesieniach wewnętrznych pomiędzy paragrafami: 

 801/80101 przeniesienie środków z tytułu niewykorzystanych środków na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne z przeznaczeniem na usługę naprawy instalacji ciepłej wody wraz  

z cyrkulacją w pomieszczeniach szatni w budynku szkoły – kwota 8.610,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2023 ROK       

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 493 869,823 355 000,00 3 848 869,82

Pozostała działalność 0,0001095 493 869,8230 000,00 523 869,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00493 869,820,00 493 869,82

Różne rozliczenia 0,00758 56 074,0010 179 585,20 10 235 659,20

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 56 074,00436 421,20 492 495,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0056 074,00145 414,00 201 488,00

Pomoc społeczna 0,00852 18 155,35256 377,21 274 532,56

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 18 155,3578 490,26 96 645,61

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0018 155,3578 490,26 96 645,61

0,00RAZEM DOCHODY 568 099,1737 048 171,02 37 616 270,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2023

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 51/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 493 869,82 493 869,82

01095 Pozostała działalność 0,00 493 869,82 493 869,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 493 869,82 493 869,82

Razem: 2 921 416,00 493 869,82 3 415 285,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2023 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 51/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 493 869,824 441 089,00 4 934 958,82

Pozostała działalność 0,0001095 493 869,820,00 493 869,82

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 045,200,00 1 045,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0074,480,00 74,48

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,006 080,200,00 6 080,20

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00523,840,00 523,84

Zakup usług pozostałych4300 0,001 960,000,00 1 960,00

Różne opłaty i składki4430 0,00484 186,100,00 484 186,10

Transport i łączność 20 000,00600 20 000,001 463 843,61 1 463 843,61

Drogi publiczne gminne 20 000,0060016 20 000,00404 000,00 404 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0020 000,0080 000,00 100 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,0090 000,00 70 000,00

Oświata i wychowanie 8 610,00801 64 684,0019 572 366,26 19 628 440,26

Szkoły podstawowe 8 610,0080101 8 610,007 243 435,49 7 243 435,49

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 940,000,0087 809,00 80 869,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 610,00149 802,00 158 412,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 670,000,00316 465,00 314 795,00

Pozostała działalność 0,0080195 56 074,00216 739,00 272 813,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
4370 0,007 861,007 639,00 15 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,002 100,0022 055,00 24 155,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0039 763,0073 373,00 113 136,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,006 350,0015 247,00 21 597,00

Pomoc społeczna 0,00852 18 155,352 124 567,95 2 142 723,30

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 18 155,3578 490,26 96 645,61

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,0010 880,0053 520,00 64 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 0,007 082,0023 335,00 30 417,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4350 0,0060,00162,00 222,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,00111,46420,09 531,55

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0021,8982,52 104,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

28 610,00RAZEM WYDATKI 596 709,1743 487 883,90 44 055 983,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2023

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 51/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 493 869,82 493 869,82

01095 Pozostała działalność 0,00 493 869,82 493 869,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 045,20 1 045,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,48 74,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 080,20 6 080,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 523,84 523,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 960,00 1 960,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 484 186,10 484 186,10

Razem: 2 921 416,00 493 869,82 3 415 285,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2023 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 51/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2023

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0056 074,00145 414,00 201 488,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0056 074,00145 414,00 201 488,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0056 074,00145 414,00 201 488,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0056 074,00145 414,00 201 488,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0056 074,00145 414,00 201 488,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0027 100,00 27 100,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,007 861,007 639,00 15 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,002 100,0022 055,00 24 155,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0039 763,0073 373,00 113 136,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,006 350,0015 247,00 21 597,00

852 Pomoc społeczna

0,0018 155,3578 490,26 96 645,61Dochody

0,0018 155,3578 490,26 96 645,61Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0018 155,3578 490,26 96 645,61Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0018 155,3578 490,26 96 645,61

0,0018 155,3578 490,26 96 645,61Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,0010 880,0053 520,00 64 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,007 082,0023 335,00 30 417,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0060,00162,00 222,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00970,65 970,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00111,46420,09 531,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0021,8982,52 104,41

223 904,26 74 229,35DOCHODY 0,00 298 133,61

223 904,26 74 229,35 0,00 298 133,61

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56771080-FD69-449E-83B9-BAA4E24EABB3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

